
Dual Career Week

S jakýmikoliv dotazy ohledně této akce se neváhejte obrátit na mě, jako manažerku celého projektu Duální kariéra (neumannova@olympic.cz), 

nebo Nikolu Sudovou (dualnikariera@olympic.cz)

Kateřina Neumannová Martin Doktor

Manager projektu Dual Career Sportovní ředitel ČOV

Vážení sportovní přátelé, 

Český olympijský výbor společně s partnery projektu připravuje v termínu 19. října – 23. října 2015 v Praze vzdělávací akci - Týden duální kariéry. 

Naší snahou je postupně připravovat sportovce na novou životní etapu spojenou s ukončením sportovní kariéry a představení možností, které 

nabízí a bude nabízet dlouhodobý program Duální kariéry Českého olympijského výboru.

Náplní jednotlivých dní Týdne duální kariéry budou tematicky uspořádaná školení a přednášky přizpůsobené potřebám a očekáváním sportovců. 

Připravujeme školení zaměřená na personální otázky (např. tipy a triky při pracovním pohovoru, základy společenského chování a oblékání, 

mediální školení), tzv. soft skills (např. jak využívat získané kontakty a jak ovládat svůj čas), IT dovednosti (Excel a PowerPoint), nebo tzv. hard 

skills (např. jak se nezbláznit z daňového přiznání, na co nezapomenout při zakládání firmy). 

Školení se zúčastní významné osobnosti ze sportovního prostředí, které nad jednotlivými dny převezmou patronát a podělí se o vlastní zkušenosti. 

Akce je vhodná především pro sportovce, kteří plánují aktivní kariéru ukončit v následujících letech a chtějí se na tuto dobu zodpovědně připravit.

Bližší informace budou upřesňovány během následujících měsíců. Poplatek za účast bude pro sportovce symbolický.

Zaneste prosím tento termín do plánu vašich aktivit a informujte včas vaše sportovce o této možnosti. 

mailto:neumannova@olympic.cz
mailto:dualnikariera@olympic.cz

